

استاندار هرمزگان:

## پروژه بلوار ساحلی شرق بندر عباس محصول ریسک مدیریتی است

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان، از دو پروژه عمرانی شهر بندرعباس بازدید و دستورات لازم را برای رفع موانع اجرایی پروژه و پشتیبانی دستگاه های اجرایی از این پروژه صادر کرد. فریدون همتی که به منظور بررسی وضعیت پروژه های عمرانی شهر بندرعباس از بیمارستان تخصصی دندان پزشکی و بلوار ساحلی شرق



بندرعباس بازدید کرده بود، بایان اینکه اقدامات لازم برای رفع موانع اجرایی بیمارستان تخصصی دندان پزشکی که توسط بخش خصوصی اجرا شده است، از دو سال پیش با پیگیری معاونت اقتصادی استانداری انجام شده است، اظهار کرد: خوشبختانه پروژه بیمارستان دندان پزشکی که مجوز به ۳۰ تخت بیمارستانی و دو

صادر شد و همچنین توسعه فعالیت ها و شبانه روزی کردن عملیات اجرایی ساخت نخستین بیمارستان تخصصی و شاخص جنوب کشور در حوزه دندان پزشکی مورد تأکید قرار گرفت.

اتاق عمل است، پیشرفت قابل قبولی داشت. وی افزود: در بازدید از این پروژه، دستورات لازم به منظور رفع مشکلاتی مانند تسهیلات بانکی و موارد مرتبط با مسکن و شهرسازی

حجم از گلبرگ ها داخل شیشه بریزید و شیشه را بشویید و در جای خنک نگهداری کنید.  
فوت و فن ها:  
- کلاب را قبل از مصرف حتماً بچسبید تا نایخ نیابد.  
- برای اینکه مطمئن شوید شیره مرپا به داخل بیخچال قرار دهید تا سرد شود بعد اگر غلظتیش مانند عسل بود یعنی غلظت شهاده کافیهست.  
- حتماً برای تهیه مرپای گل سرخ از گلبرگ های رنگ صورتی استفاده کنید.



هتل امیر کبیر کیش

قاعده ۴ از چهل قاعده شمس تبریزی  
صفات خدا را می توانی در هر ذره کائنات بیابی. چون او نه در مسجد و کلیسا و دیر و صومعه، بلکه هر آن همه جا هست. همانطور که کسی نیست که او را دیده و زنده مانده باشد، کسی هم نیست که او را دیده و مرده باشد. هر که او را بیابد تا ابد نزدش می ماند

آموزش آشپزی  
مرپای گل: طعمی فراموش نشدنی  
مواد لازم برای تهیه مرپای گل محمدی:  
گل (محمدی، رز): ۱۰۰ گرم  
شکر: ۲۰۰ گرم  
آب لیمو: ۱ قاشق غذاخوری  
طرز تهیه:  
۱. گلبرگ ها را از گل جدا کنید و خوب بشویید. بعد در آبکش یاهر جای دیگری پهن کنید تا خشک شود.  
۲. پس از خشک شدن کامل، مقداری از آن را در یک شیشه تمیز و خشک بریزید و

عکس روز  
مطلوبی داشته باشند.  
حمایت خانواده می تواند در ایجاد روابط بین فردی مثبت کمک کننده باشد؛ به طوری که وقتی کودک، ارزش، نگرش، اعتقادات، انسانیت و فرهنگ را از خانواده خود یاد بگیرد به معنای واقعی کلمه به آن عمل می کند و در زندگی اجتماعی خود نیز دیدگاه مثبتی به آن دارد.  
وقتی خانواده از فرزند خود حمایت عاطفی و اقتصادی کند آن فرزند هم به خوبی و به درستی به وظیفه اجتماعی خود می پردازد و تا حد زیادی از خشونت های اجتماعی کاسته می شود و علاوه بر این، حمایت عاطفی خانواده یکی از مهم ترین عواملی است که افراد را ترغیب می کند تا به اهداف خود برسند و همین عشق و گرمای موجود در خانواده باعث می شود که سعادت مندانی هر یک از اعضای این کانون تضمین شود.

کیش	بندرعباس	قشم	بندر لنگه	میناب	بستک	بندر چارک	پارسیان
▲ ۳۶	▲ ۴۰	▲ ۳۵	▲ ۳۱	▲ ۳۳	▲ ۴۴	▲ ۴۰	▲ ۴۲
▼ ۲۸	▼ ۲۷	▼ ۲۸	▼ ۲۷	▼ ۲۶	▼ ۲۵	▼ ۲۷	▼ ۲۹

### نقش اجتناب ناپذیر خانواده در موفقیت

خانواده به عنوان یک جامعه مهم اما کوچک، نقش کلیدی در موفقیت افراد دارد. آیا تا به حال موفقیت را تعریف کرده اید؟ تعریف شما از موفقیت چیست؟ اغلب مردم بر این باور هستند که موفقیت چیزی است که می توانیم بدون هر گونه حمایتی به آن دست پیدا کنیم. اغلب مردم بر این باور هستند که افراد موفق به دلیل اعتبار و شهرت، شغل عالی و ثروتشان مشهور هستند و به همین دلیل، این افراد نه تنها موفقیت شغلی بلکه وضعیت اقتصادی خوبی هم دارند که همین موضوع باعث خوشبختی آن ها در زندگی می شود.  
با این حال، باید بپذیریم هر فردی که از لحاظ مالی غنی است لزوماً بدین معنا نیست که همیشه طعم خوشبختی را می چشد. به این دلیل که در بسیاری از مواقع، افراد از لحاظ دارایی هایی چون ملک و طلا و پس انداز ثروت بالایی دارند و غنی هستند، اما از لحاظ خوشبختی در فقر به سر می برند و اگر چه از بعد اقتصادی در وضعیت بسیار خوبی به سر می برند، اما گاهی با افراد جامعه آن طور که باید تعامل خوبی ندارند.  
به نظر شما موفقیت واقعی و مهم ترین عاملی که باعث موفقیت ما می شود چیست؟  
بسیاری از مردم معتقد هستند که موفقیت به عوامل متعددی بستگی دارد که از آن جمله می توان به حمایت جامعه، خانواده، مدرسه اشاره کرد با این حال، بیشترین مردم بر این باور هستند که حمایت خانواده مهم ترین عامل موفقیت افراد است؛ به طوری که خانواده اولین محل یادگیری و در حقیقت، یک حمایت اقتصادی و عاطفی برای افراد است.

# بازدید و بررسی اجراء طرح بهسازی معابر سفین قدیم کیش

